
 

 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  

«22» січня 2021                      № 23 

 

Про надання пільги із сплати  

земельного податку на 2021 рік 

Ізмаїльському прикордонному загону 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» № 280-97-ВР від 21.05.1997, пункту 1 статті 284 Податкового 

кодексу України № 2755 - VI від 02.12.2010 та звернення Ізмаїльського прикордонного 

загону від 23.12.2020року № 704/9065, виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області 

ВИРІШИВ: 

1.Рекомендувати сесії сільської ради надати з 01.02.2021 року до 31.12.2021 року 

пільги щодо земельного податку на території Саф’янівської сільської ради, згідно з 

додатком. 

2.Контроль за виконанням даного  рішення покласти на керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

Саф’янівський сільський голова     Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

виконкому 

від «22» січня 2021 р.№22  

 

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих 

відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового 

кодексу України, із сплати земельного податку 

 

Пільга встановлюється на 2021 рік та вводиться в дію з 1.02.2021року. 

Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території об’єднаних 

територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради: 

 

Група платників, категорія/цільове призначення 

земельних ділянок 

 

Розмір пільги (відсотків 

суми податкового 

зобов’язання за рік) 

Ізмаїльський прикордонний загін/ / 100 

 

 

Саф’янівський сільський голова  Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

Код області 
Код 

району 
Код згідно з КОАТУУ 

Найменування 

адміністративно- 

територіальної одиниці або 

населеного пункту, або 

території об’єднаної 

територіальної громади 

51 220 

5122080701(с.Броска) 

5122082901 (с.Кислиця) 

5122083601 (с. Матроска) 

Саф’янівська сільська рада 


